SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Representação da Gerência Executiva e Negocial do Governo - Santarém/Pa
Av. Marechal Rondon, 2641- Aparecida

68040-070 Santarém - PA.

Ofício nº 0087 / 2020 / REGOVTR

SANTARÉM, 24 de Abril de 2020

A Sua Excelência o Senhor
Ubiraci Soares Silva
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Novo Progresso
TRAV BELEM - 768 - JD EUROPA
CEP: 68193-000 – Novo Progresso - PA

Assunto: Alteração da data de vigência do Contrato de Repasse nº 875342/2018 - Operação

1060966-74

 Senhor Prefeito Municipal,

1. Informamos que o Ministério da Cidadania, por intermédio da Caixa Econômica
Federal, procedeu “Ex-Offício” a alteração do prazo de vigência do Contrato de Repasse nº
875342/2018 para 31/12/2020.

Respeitosamente,

JOSIANE DA SILVA ARAÚJO
Gerente de Filial

GIGOVBE

Grau de Sigilo

#PÚBLICO